Republica Moldova                                               Республика Молдова

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                          ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA   PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 22

от 17.01.2025

О предоставлении информации

по результатам 2024 года, выполнения реализации

Стратегии социально–экономического развития

муниципия Бэлць на 2021-2025 годы

В соответствии с пунктом o) части (1) статьи 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006

года о местном публичном управлении и во исполнении пункта 2.1 решения Совета

муниципия № 8/1 от 30.06.2021 об утверждении Стратегии социально–экономического

развития муниципия Бэлць на 2021-2025 годы, -

1. Руководителям управлений, отделов и служб примэрии, в срок до 28 февраля 2025

года представить Главному Финансово-Экономическому Управлению информацию,

по результатам, достигнутым за 2024 год в реализации Стратегии социально-

экономического развития муниципия Бэлць на 2021-2025 годы, в электронном

варианте и на бумажном носителе, согласно приложению.

2. Главному Финансово-Экономическому Управлению обобщить предоставленные

материалы и составить информацию для рассмотрения на Совете муниципия Бэлць.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара, г-на Шмульского Г.Л.

  Примар мун. Бэлць                                                                                         ПЕТКОВ Александр

Приложение

к распоряжению примара

            № 22 от  17.01.2025

РЕКОМЕНДАЦИИ

по составлению информации за 2024 год

по выполнению Стратегии социально–экономического развития

муниципия Бэлць на 2021-2025 годы

1. Объем информации не должен превышать 7-10 страниц.

2. Информация обязательно должна включать следующие аспекты:

 общая характеристика сферы деятельности и динамика основных

показателей за 2022-2024 годы;

 выполнение в 2024 году мероприятий согласно Плану действий Стратегии;

 соответствующие меры, которые будут предприняты для выполнение

мероприятий, предусмотренных Планом действий Стратегии в 2025 году;

 основные риски и препятствия, связанные с выполнением мероприятий согласно

Плану действий Стратегии.

		2025-01-17T14:42:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature